Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 041/2022

PREGÃO PRESENCIAL Nº 017/2022

A Prefeitura Municipal de Brasnorte-MT, torna público para conhecimento dos interessados o resultado da Licitação com
modalidade Pregão Presencial nº 017/2022 realizada em 12 de abril de 2022 às 14:00 horas, onde reuniram-se o Sr.
Pregoeiro e a Equipe de apoio, nomeados pela portaria 010/2022, tendo como o Registro de Preços para a contratação de
empresa, por meio de processo licitatório, para futura e eventual Prestação de Serviço de Publicação em Diário Oficial de
atos oficiais e matérias de interesse dessa prefeitura, efetivando a continuidade das atividades administrativas
desempenhadas, conforme especificações e condições constantes neste Edital e seus anexos. Tipo: MENOR PREÇO POR
ITEM. Quantidade de itens: 3 (Três). Teve como vencedor a empresa JOÃO DIAS RAMOS EPP inscrita no CNPJ:
03.805.679/0001-84, sagrou-se vencedora nos três itens com valor total R$ 108.320,00 (cento e oito mil trezentos e vinte
reais). Brasnorte - MT, 13 de abril de 2022.

Adjudico a presente licitação, David Eduardo Caeron Magrini

pregoeiro.

Homologo a presente licitação, Edelo Marcelo Ferrari

Prefeito.

AVISO DE RESULTADO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 059/2022

PREGÃO PRESENCIAL Nº 019/2022

A Prefeitura Municipal de Brasnorte-MT, torna público para conhecimento dos interessados o resultado da Licitação com
modalidade Pregão Presencial nº 019/2022 realizada em 13 de abril de 2022 às 08:00 horas, onde reuniram-se o Sr.
Pregoeiro e a Equipe de apoio, nomeados pela portaria 010/2022, tendo como registro de preços para futura e eventual
aquisição de implementos agrícolas para equipar os maquinários da frota municipal conforme demanda da secretaria
municipal de infraestrutura de Brasnorte. Tipo: MENOR PREÇO POR ITEM. Quantidade de itens: 3 (Três). Teve como
vencedor a empresa AGRIMAQ COMERCIAL EIRELI EPP inscrita no CNPJ: 22.825.872/0001-21, sagrou-se vencedora
nos três itens com valor total R$ 140.700,00 (cento e quarenta mil e setecentos reais).  Brasnorte - MT, 13 de abril de 2022.

Adjudico a presente licitação, David Eduardo Caeron Magrini

pregoeiro.

Homologo a presente licitação, Edelo Marcelo Ferrari

Prefeito.

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2022

A Prefeitura Municipal de Brasnorte-MT, torna público para conhecimento dos interessados o resultado da Licitação com
modalidade Pregão Eletrônico Nº 003/2022 realizada em 06 de abril de 2022 às 15:00 horas (horário de Brasília), onde
reuniram-se o Sr. Pregoeiro e a Equipe de apoio, nomeados pela portaria 010/2022, tendo como objeto registro de preço
para eventual aquisição patrulha agrícola composta por grade niveladora, distribuidor de calcário e plantadeira, para o
município de Brasnorte - MT sob a forma de Convênio nº 914156/2021 plataforma Mais Brasil. Tipo: MENOR PREÇO POR
ITEM. Quantidade de itens: 03 (Três). Teve como vencedores as empresas PUMA MÁQUINAS, inscrita no CNPJ:
23.655.349/0001-67, arrematou os itens 1 e 2 com valor total final de R$ 95.190,00 (noventa e cinco mil e cento e noventa
reais). MANJATO TRATORES LTDA, inscrita no CNPJ: 00.492.308/0001-00, arrematou o item 3 com valor total final de R$
63.699,00 (sessenta e três mil e seiscentos e noventa e nove reais). Brasnorte/MT, 12 de abril de 2022.

Adjudico a presente licitação, David Eduardo Caeron Magrini

pregoeiro.

Homologo a presente licitação, Edelo Marcelo Ferrari

Prefeito.

AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL

PREGÃO ELETRONICO Nº. 002/2022 - SRP

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BRASNORTE, MATO GROSSO, através do pregoeiro nomeado pela portaria nº 010/2022
torna público, para conhecimento dos interessados, a retificação do edital cujo objeto é

Registro de preço para eventual aquisição 02 caminhões zero km, destinados a manutenção da secretaria de infraestrutura
de Brasnorte - MT, nos termos do Convenio nº 915243/2021 - Plataforma Mais Brasil nº 503069/2021.”, Por não interferir na
elaboração de proposta e não prejudicar os licitantes na composição dos documentos de habilitação, a data da abertura
permanecerá a mesma que fará realizar-se no dia 19/04/2022 as 09:00h (Horário de Brasília). O edital foi retificado no item
7.5. O edital retificado está disponível no site oficial da Prefeitura Municipal de Brasnorte-MT. Maiores informações poderão
ser obtidas junto ao departamento de licitação, no Paço Municipal, sito a Rua Curitiba nº 1080, pelo telefone: 066 3592-
3206, site: http://200.199.196.35:8007/portaltransparencia/licitacoes e e-mail: licitacao@brasnorte.mt.gov.br. Brasnorte -
MT. 13 de abril de 2022.

DAVID EDUARDO CAERON MAGRINI, Pregoeiro.

ASPLEMAT Publicações 65.3365-0800

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: f5f564a5

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: f5f564a5

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T23:48:59-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial